河海继教【2011】2号
关于举办河海大学2011年度

继续教育教学工作研讨会的通知
院内各部门、函授站（教学点）：

为切实做好河海大学继续教育教学工作，确保教育教学质量，经研究，决定举办河海大学2011年度继续教育教学工作研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议目的

通过参会研讨，使参会人员熟悉河海大学继续教育教学规律，更新教育教学管理队伍的管理理念，提升管理技术、管理能力，确保河海大学继续教育教学各项工作的顺利开展。

二、会议内容：

1．河海大学函授高等教育2010年工作总结和2011年工作目标；

2．河海大学自学考试2010年工作总结和2011年工作目标；

3．河海大学继续教育信息管理系统介绍；

4．建立继续教育激励机制、加强招生宣传；

5．在新形势下我校继续教育的发展模式探讨；

6．研讨如何发挥我校在水利行业培训方面的作用和创建行业培训品牌；

7．研究、布置2011年教育教学工作；

8．评选2010学年三好学生、优秀学生干部、评选优秀函授站（教学点）干部；

9．函授站（教学点）年度工作总结，；

10．研讨和布置2011年成人高等教育招生、自学考试“专接本”招生工作；

11．贯彻落实2011年中央一号文件精神，结合学校的行业特色，对接水利事业新发展，研讨如何拓宽办学新思路。

三、会议对象和名额

本次参会对象为函授站（教学点）负责人1人和工作人员1人。各函授站（教学点）可根据工作需要，在分配名额之内，统筹协调参加会议。

四、会议时间及地点

1．会议时间

2011年4月1日～3日，3月31日报到。

2．会议地点

河海大学（南京市鼓楼区西康路1号）。

五、会议费用：

会务及资料费1000元/人，食宿统一安排，费用自理。
六、会议报名

各函授站（教学点）统一组织报名，填写会议报名表（见附件1），于3月25日前传真报名表，同时发送Excel电子文件至河海大学继续教育学院。

amy13951709953@sina.com

联系人：潘涤，手机：13951709953， 传真：025-83738339

七、其他

1．本次会议由河海大学主办。

2.本次会议不安排接站，请各位会议代表自行前往会议地点。交通线路如下：

南京火车站：乘坐318路,在西康路站下车步行130米到达。

飞机场：乘坐机场大巴二号线,国防园站下,向前100米到达。

3．函授站（教学点）工作小结（一式30份）。

4．依据《河海大学成人高等教育“三好学生”、“优秀学生干部”评选奖励暂行规定》评选出本站三好学生和优秀学生干部。

5．优秀函授站(教学点)干部参评材料。（见附件2、优秀函授站（教学点）干部评选条件。附件3、优秀函授站（教学点）干部推荐表）

6．2011年招生委托书。

7．本站2011年教学安排的初步意见。

其中第4、5项材料务必于3月25日前寄到函授部，材料过期未报将被视为放弃处理。其它材料准备好带到会上。

8．由于参加会议人员较多，为避免耽误返程，请各位学员尽可能自行提前购买返程票。确需由会务组订票，请填写订票单（见附件4），在报到前传真至报名联系人。

附件1  会议代表报名表

附件2  优秀函授站干部评选条例

附件3  优秀函授站干部推荐表

附件4  订票单

河海大学继续教育学院

                              二〇一一年三月十四日
主题词 ： 教育教学  研讨会   通知

  河海大学继续教育学院              2011年3月18日印发
   录入：潘 涤                                     校对：王世军
附件1
                                  会议代表报名表

报送单位：                    （盖章）                               联系方式：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	邮政编码
	联系电话

	1

	2

	3

说明：加盖公章后传真至河海大学025-83738339，并同时发送Excel电子表格。
附件2

河海大学优秀函授站（教学点）干部评选条例

为了惯彻、落实党的教育方针，加强函授站（教学点）的建设，鼓励大家对函授教育管理工作做出贡献，特制订本办法。

一、参加评选的对象

各函授站（教学点）的专职或兼职管理干部与工作人员。

二、评选条件

1．能坚持四项基本原则，拥护党的方针政策。

2．热爱教育工作，身体力行，在教育工作中表现突出。

3．能协助基层为学生创造学习条件克服困难进行学习并积极主动地完成好学校安派的各项工作。

4．善于开展思想教育工作，能引导函授生树立正确的学习态度，热爱专业，刻苦钻研科学文化知识。

三、评选办法

优秀函授站（教学点）干部的评选在个人总结基础上，由函授站（教学点）提名,申报材料须经主管单位研究、审查后报学校参评。

四、表彰和奖励办法

  获奖人员将由学校颁发奖状和奖金。

附件3

河海大学优秀函授站（教学点）干部推荐表

	姓名

	性别

	所属函授站

（教学点）

	函授站（教学点）管理工作年限

	专、兼职

	函授站（教学点）现有专业学生人数

	先进事迹

	函 授 站（教学点）  意 见
	                      年    月    日

	主 管 单 位 意 见
	                      年    月    日

	学 校

审 批
	                     年    月    日

	备  注

注：本表一式两份，审批后一份学校归档，一份交函授站（教学点）。

附件4

订票单

	姓名
	工作单位
	手机
	返程

日期
	起-止

站点
	航班/

车次